[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.11.2012                                                                                      №  786

                                                                                     с.Солтон

        В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» п о с т а н о в л я ю:

      1. Установить, что граждане, замещавшие высшие и главные должности муниципальной службы в Администрации Солтонского района Алтайского края, перечень которых устанавливается Реестром должностей муниципальной службы в разрезе органов Администрации Солтонского района, в течение 2 лет после увольнения с муниципальной службы имеют право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации Солтонского района Алтайского края.

      2. Постановление Администрации Солтонского района Алтайского края от 21.04.2011 № 266 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального Закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» считать утратившим силу.

      3. Обнародовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Солтонского района www.soltonadm.ru

      4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы

Администрации Солтонского района                                              М.К.Дегтярев
Об определении перечня должностей муниципальной службы Администрации Солтонского района Алтайского края, в течение двух лет после увольнения с которых необходимо соблюдать ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»